关于召开创新药物与高效节能降耗制药设备国家重点实验室
2019年学术年会的通知
校属（附属）各部门、各单位及全体教职工、研究生：
根据重点实验室建设要求，为加强我校重点实验室学术交流和提升创新能力，拟在2019年4月16日召开创新药物与高效节能降耗制药设备国家重点实验室2019年学术年会， 围绕创新药物、中药制剂、中药化学、中药分析、中药炮制、中药资源、制药设备等方向进行学术交流，会议将邀请重点实验室专家委员会专家和校内同行作学术报告，并面向全校教师、研究生征集论文，诚意邀请全体教职工积极参加年会。有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：江西中医药大学、江中集团、创新药物与高效节能降耗制药设备国家重点实验室、现代中药制剂教育部重点实验室
承办单位：科研处、现代中药制剂教育部重点实验室、江西本草天工科技有限责任公司
年会将由江西中医药大学、江中集团、创新药物与高效节能降耗制药设备国家重点实验室、现代中药制剂教育部重点实验室、江西本草天工科技有限责任公司等单位的领导、专家、教授组成年会组委会和学术委员会，负责年会的各项组织与服务工作。
二、会议时间
会议时间：2019年4月16日
会议地点：图书馆学术报告厅
三、会议论文
1. 征文内容范围
本届年会以创新药物、中药制剂、中药化学、中药分析、中药炮制、中药资源、制药设备等方向进行交流，应征论文内容须紧扣主题和征文范围，欢迎作者将自己在上述研究方向实际工作和学习中取得的科研成果提交年会进行交流研讨。
2.论文格式要求
（1）提交论文的全文和详细摘要。全文要求论文字数一般不超过8000字，摘要限定800-1000字。应写明论文题目、作者、单位、所在城市及邮政编码、联系电话，特别要注明责任作者的E-mail地址。通讯作者要在其姓名右上方标注“*”。论文报告摘要应按目的、方法、结果及结论共四项书写，综述报告摘要的格式不作该要求。中英文不限。
[bookmark: _GoBack]（2）用Microsoft Word 按以下要求编辑：题目用四号加粗、其余用小四号，题目、目的、方法、结果及结论加粗，单倍行距、四周页边距2.5cm、A4 版面。摘要文字应使用规范的科学语言、准确、简练、流畅。中文字体为宋体，英文为Times New Roman体。尽可能少用缩写词。摘要的最下方可以标注基金资助情况，以及通讯作者联系方式。
（3）投稿时注明论文所属方向，方向设创新药物、中药制剂、中药化学、中药分析、中药炮制、中药资源、制药设备等。
3.论文评审
由年会学术委员会对所有投稿论文进行筛选评审，入围的论文收录入年会论文集；对有代表性的论文，由年会秘书处通知作者在会议上做多媒体报告演讲。
    年会将由专家委员会评选出优秀论文奖一等奖一名、二等奖二名、三等奖三名、优秀奖五名。
四、征文时间与收文地址
1.征文截止时间：2019年4月8日
2.论文投递方式：请将投稿论文发送至邮箱jzkyc@jxutcm.edu.cn。
3.投稿联系人：周翔、潘玲玲
4.联系电话：0791-87118826
欢迎各位师生踊跃投稿并参加会议。
科研处
2019年3月20日